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Savitaipale 

 

 

Kevättiedote 2001 
 

 

Vuoden 2000 Lappeenrannan sukujuhlan yhteydessä pidetyssä sukukokouksessa valittu hallitus – 

jonka kokoonpano on ohessa – on aloittanut toimintansa sukukokouksessa hyväksytyn 

suunnitelman toteuttamiseksi. 

 

Lähivuosien keskeiseksi tavoitteeksi on asetettu oman kuva-aiheisen tunnuksen saaminen 

sukuseuralle. Tunnus voitaisiin esimerkiksi painattaa seuran kirjekuoriin ja siitä voitaisiin tehdä 

rintamerkki. Lopullisena päämääränä olisi sukuseuran oma standaari, viiri – kukaties lippu. 

 

Jotta mahdollisimman monet sukuseuralaiset voisivat osallistua tunnuksen ideointiin, hallitus 

kääntyy koko jäsenkunnan puoleen ja toivoo siltä palautetta. Koska hallituksella ei vielä tässä 

vaiheessa ole mitään selkeää kuvaa tunnukseksi, kaikki jäsenten ajatukset, ehdotukset ja 

näkemykset ovat tervetulleita. Ideat - niin kuvalliset kuin tekstillisetkin – toivotaan toimitettavaksi 

hallituksen jäsenille tämän vuoden loppuun mennessä. Tarkoitus on, että  seuraavassa, kesän 2002 

sukujuhlassa esiteltäisiin tunnusideoita. 

 

Tunnuksen ideoinnissa on syytä muistaa, että Kuntun suku on karjalainen suku, jonka juuret ja 

vaiheetkin ovat vahvasti maaseudulla. Suku jakaantuu neljään alahaaraan (Savitaipale, Merijoki, 

Säkkijärvi ja Yläsommee). Suvun historian edustajista on epäilemättä tunnetuin Simo Kunttu, 

valtiopäivämies Savitaipaleelta 1600-luvulta.  

 

  * * * * 

 

Savitaipaleen Kunttulan kylän Simonkivestä, jolla vuonna 1997 paljastettiin muistolaatta, 

laaditaan oma esite. Tässä sukuseuratyötä, kotiseutuharrastusta ja matkailua palvelevassa 

esitteessä tullaan kuvin ja sanoin esittelemään Simonkiveä ja Simo Kunttua. Tarkoitus on myös 

saada Simonkivestä informaatiota Savitaipaleen vuoden 2002 matkailuesitteisiin. 

 

  * * * * 

 

Perinteisen sukuselvitystyön ohella on tarkoitus aloittaa Kuntun sukua koskevan 

sukutietouden ja –perinteiden kerääminen ja tallentaminen. Tarkoituksena on haastatella 

sukuseuran kunkin haaran vanhoja edustajia tavoitteena saada heidän kauttaan omien sukujensa 

vaiheita ja tapahtumia sekä tietoja vanhoista sukulaisista ja heidän elämästään. 

Haastattelumenetelmin koottava ja tallennettava aineisto sijoitetaan jatkossa sukuseuran oman 

arkiston yhteyteen. Keruu- ja tallennustyön tulee sovitusti tekemään sukuseuran puheenjohtaja 

kevät-kesän 2002 aikana. 

 

  * * * * 

 

Seuraava, sukuseuran 7. sukujuhla järjestetään Varsinais-Suomessa kesällä 2002. Asiaan palataan 

syystiedotteessa. 

 

 

Hyvää kesää!  Tapani Kunttu 

  Kuntun Sukuseuran esimies 


